
A3

ГП 1.1

Hмах=13.5м

П+3

GL

GL

GL

GL

GL

GGP

GG
P

GG
P

RL

ВШ

GL

GGP

U
TEH.BR.RAZMER

DATA

SORABOTNIK:

UPRAVITEL:    Ivo  \or|iev, dip. im`. arh.

PLANER:

Ivo  \or|iev, dipl.in`.arh.  ovlastuvawe   0101

ZUM PROEKT
S K O P J E 

М=1:500

zaveruva:
ОПШТИНА : Ѓорче Петров - Скопје

Фебруари 2016

S 82‰
SE 114‰

W 74

‰SW 37

‰
294

NW 81‰

N 142‰

NE 120‰

‰E 56

03/16-У

нарачател: Op{tina \or~e Petrov - Skopje

LIST

BR: 08

prilog: СИНТЕЗНО РЕШЕНИЕ НА ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА

СИНТЕЗНО РЕШЕНИЕ НА ГРАДЕЖНAТА ПАРЦЕЛА

1 - 1 servisna ulica 

РЛ

- РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

- ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ГГП

- ЕЛЕМЕНТИ НА УЛИЧНА МРЕЖА

- МАКСИМАЛНА ВИСОЧИНА НА ГРАДБАТА ДО ВЕНЕЦ

- КАТНОСТ НА ГРАДБАТА

- БРОЈ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛАGP =1.1

- ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ

- ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА ПО АУП

ГЛ

- ВЛЕЗ  - ИЗЛЕЗ ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ЛЕГЕНДА:

- ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ НА АУП

Hmax.=13.50m

П+3

- ОСОВИНА НА УЛИЦА

- ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА ПЛАНИРАНА

- ВОДОВОДНА МРЕЖА ПОСТОЈНА

- АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА ПЛАНИРАНА

- ТЕЛЕФОНСКА МРЕЖA ПЛАНИРАНА

- ВОДОВОДНА ШАХТА

- КАНАЛИЗАЦИОНА ШАХТА

ВШ

КШ

- 10kv ДАЛНОВОД ПОСТОЕН

- ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА 10kv ДАЛНОВОД

- 10kv ТС ПОСТОЈНА

            

АРХИТЕКТОНСКО - УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

ЗА А3 ГРУПНО ДОМУВАЊЕ - ДОМ ЗА СТАРИ ЛИЦА

ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 1.1 НА КП 419/1, 414/7 и 414/8 Ко Ѓорче

Петров 1 - Ново Село ОД ОПШТ АКТ ЗА НОВО СЕЛО

ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ - СКОПЈЕ

            

АРХИТЕКТОНСКО - УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ

ЗА А3 ГРУПНО ДОМУВАЊЕ - ДОМ ЗА СТАРИ ЛИЦА

ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 1.1 НА КП 419/1, 414/7 и 414/8

Ко Ѓорче Петров 1 - Ново Село ОД ОПШТ АКТ ЗА НОВО СЕЛО

ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ - СКОПЈЕ

KLASA NA NAMENI:

А - ДОМУВАЊЕ

А3 - ГРУПНО ДОМУВАЊЕ (ДОМ ЗА СТАРИ ЛИЦА )

КАНАЛ ЗА ОДВОДНУВАЊЕ

Д1 - ПАРКОВСКО ЗЕЛЕНИЛО

- KOTA НА ПРВА ПЛОЧА

ПЛАТО

- ДИСЛОКАЦИЈА НА  ДАЛНОВОД ПОСТОЕН


